

Steen Meedom Holding ApS

Amager Strandvej 112G, 3.th.
2300 København S

CVR-nr. 35655085

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. februar 2023

Steen Meedom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Steen Meedom Holding ApS
Amager Strandvej 112G, 3.th.
2300 København S

CVR-nr.: 35655085

Direktion

Steen Meedom

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -797.648 mod DKK 15.186.504 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.955.186.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-42.733	-21.335
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.070.700	12.166.524
Finansielle indtægter		70.931	3.758.138
Finansielle omkostninger		-1.896.546	-38.841
Resultat før skat		-797.648	15.864.486
Skat af årets resultat	1	0	-677.982
Årets resultat		-797.648	15.186.504

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.917.800	864.400
Overført til overført resultat	-4.715.448	14.322.104
Årets resultat	-797.648	15.186.504

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	7.405.000	7.405.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>7.405.000</u>	<u>7.405.000</u>
Anlægsaktiver		<u>7.405.000</u>	<u>7.405.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.070.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	1	15.605	0
Tilgodehavender		<u>1.086.305</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	7.505.870	9.855.503
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.505.870</u>	<u>9.855.503</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.044.713</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.592.175</u>	<u>10.900.216</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.997.175</u></u>	<u><u>18.305.216</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		11.987.386	16.702.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.917.800	864.400
Egenkapital		<u>15.955.186</u>	<u>17.617.234</u>
Gæld til kreditinstitutter		31.989	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	1	0	677.982
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.989</u>	<u>687.982</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.989</u>	<u>687.982</u>
Passiver i alt		<u>15.997.175</u>	<u>18.305.216</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	2.380.730	613.000	3.043.730
Udbetalt udbytte		0	-613.000	-613.000
Overført via resultatdisponeringen		14.322.104	864.400	15.186.504
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	16.702.834	864.400	17.617.234
Udbetalt udbytte		0	-864.400	-864.400
Overført via resultatdisponeringen		-4.715.448	3.917.800	-797.648
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	11.987.386	3.917.800	15.955.186

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	677.982	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-677.982			
Skat af årets resultat	0	0	0	677.982
Betalt udbytteskat	-15.605			
Skyldig pr. 31. december 2022	-15.605	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	677.982
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-15.605	0		
I alt	-15.605	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	7.405.000	7.405.000
Kostpris pr. 31. december 2022	7.405.000	7.405.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	7.405.000	7.405.000

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

			Ifølge seneste årsrapport		Steen Meedom Holding ApS' andel	
	Ejerandel	Virksomhedskapital	Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
SKFI Profil Holding ApS	22,5%	150.000	1.878.056	37.523.465	422.563	8.442.780
I alt					422.563	8.442.780
Salgspris					1.070.700	
I alt					1.493.263	8.442.780
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						7.405.000
I alt						7.405.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.059.767
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	7.505.870

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

5. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	404.625

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Meedom

Direktør

Serienummer: bae1a65a-0738-4393-a790-b57d0b0a21b2

IP: 93.178.xxx.xxx

2023-02-27 14:41:07 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-27 14:43:52 UTC



John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-27 14:49:26 UTC



Steen Meedom

Dirigent

Serienummer: bae1a65a-0738-4393-a790-b57d0b0a21b2

IP: 93.178.xxx.xxx

2023-02-27 15:13:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: XSHLN-W8LGA-F832K-B6TFY-CHUPZ-KWVPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>